

## مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 25 آذر 88

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران  
 پایگاه جدیدی برای واحد ویژه وزارت امور زندانیان در روستای افتتاح گردید. (اینتر پرس نیوز 14 دسامبر)  
 نشریه انگلیسی &quot;Telegraph&quot; مقاله ای منتشر نمود که طی آن میخائیل ساآکاشویلی دلایل اعزام نظامیان گرجی به افغانستان توضیح می دهد. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 طی بیانیه دولت سوئد آمده است که «اتحادیه اروپا انتخابات برگزار شده در جمهوری خودخوانده آبخازیا را غیر قانونی تلقی کرده و نتایج آن را برسمیت نمی شناسد». (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 کمیته خارجی دوما روسیه در رابطه با امتناع اتحادیه آمریکا و اتحادیه اروپا از برسمیت شناختن انتخابات آبخازیا اظهار تأسف نمود. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه آمریکا: واشنگتن باید مشارکت فعال خود در شکل گیری و تحول «دولت های دموکراتیک و جوان» از جمله اوکراین، گرجستان و کوزوو را ادامه دهد. آمریکا باید حمایت خود از سازمان های غیر دولتی و ساختارهای دموکراتیک در حال رشد را ادامه دهد. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 روسیه گرجستان را به آمادسازی خود برای حمله به اوستیای جنوبی متهم می سازد. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 نمایندگان سازمان امنیت و همکاری اروپا: برای تمدید فعالیت سازمان امنیت و همکاری اروپا در سال 2010 تلاش خواهد شد. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 وضعیت در مناطق اشغال شده گرجستان امروز یکی از موضوعات اصلی مجلس اروپا خواهد بود. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 راماز ساقواریدزه کارشناس سیاسی معتقد است که سرگی باغاپش برخلاف رقبای خود سیاستمدار واقع بین است و بعید نیست در آینده به شخصیت قابل قبول تفلیس در آید. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 پاتریسیا فلور سفیر آلمان در گرجستان امروز از دهکده پخونبسی منطقه شیدا کارتلی بازدید خواهد کرد. سازمان های آلمان &quot;Halo Trust&quot; هزار یورو برای طرح مین زدایی در آن منطقه اختصاص داده است. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 زویاد دزیدزینگوری یکی از رهبران حزب «محافظه کار» اظهارات لوان گاچچیلادزه رهبر جنبش «از گرجستان دفاع کن» مبنی بر آغاز «موج سوم تظاهرات اعتراض آمیز» از بهار آینده را بطور مثبت ارزیابی نمود. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 هیات کمیسیون قانون اساسی گرجستان سفر کاری به آلمان انجام می نماید. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 تمور یاکوباشویلی وزیر مشاور دولت در همگرایی مجدد خواستار گسترش قلمرو فعالیت هیات سازمان امنیت و همکاری اروپا است. این مسئله را یاکوباشویلی در ملاقات با نمایندگان قزاقستان در سازمان امنیت و همکاری اروپا بررسی نمود. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 جمهوری نائورو استقلال جمهوری خودخوانده آبخازیا را برسمیت شناخت. سرگی شامبا وزیر امور خارجه رژیم تجزیه طلب و کیرین کیکه وزیر امور خارجه، دارایی و تجارت نائورو توافقنامه در مورد برقراری روابط دیپلماتیک را با مضا رساندند. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 گیورگی بارامیدزه معاون نخست وزیر گرجستان که دیداری از فرانسه بعمل می آورد وضعیت موجود در مناطق اشغال شده گرجستان با ژسلا دو روان رئیس کمیسیون روابط خارجه مجلس فرانسه بررسی نمود. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 نماینده قزاقستان در سازمان امنیت و همکاری اروپا پس از دیدار با تمور یاکوباشویلی وزیر مشاور دولت در همگرایی مجدد در رابطه با از سرگیری گفتگو بین طرف گرجی و طرف اوستیایی ابراز امیدواری نمود. (قفقاز پرس 15 دسامبر)  
 پایان پیام.